

سارق مامورنما در دام پلیس افتاد

مرد جوان 30 ساله در مرخصی از زندان تحت پوشش مامور سرقت می‌کرد.



به گزارش فارس، عصر 3 بهمن سال گذشته زن جوانی با مراجعه به کلانتری 101 تجریش به مأموران گفت: مرد جوانی که خود را مأمور معرفی کرده بود تمامی وجوه نقد همراهم به مبلغ 460 هزار تومان وجه نقد که برای شعبه دانشگاه خرم در نظر گرفته بودم به سرقت برده است. با تشکیک به بنده مقدماتی و به دستور سلیمان دادیار شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران، به بنده جهت رسیدگی تخصصی در اختیار داده بنجم پلیس، آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. زن جوان مالباخته پس از حضور در اداره پنجم درباره نحوه سرقت اموالش به کارآگاهان گفت: در ساعت 21 شامگاه 2 بهمن به قصد رفتن به منزل، از تجریش سوار یک خودرو پراید تیره رنگ نوک مدادی شدم؛ در بین راه ناگهان راننده پراید به دستور یک نفر که خود را مأمور معرفی کرده بود مجبور به توقف شد و به اصرار این فرد مدارک خود را به او ارائه داد؛ بعد از بررسی مدارک،

مأمورنما که به همراه خود به سیم و دستبند داشت به این بنده عنان زد: این زن باید دستگیر بشود و شما می‌توانید به بنده کمک کنید. این بنده عنان زد: این زن باید دستگیر بشود و شما می‌توانید به بنده کمک کنید. این بنده عنان زد: این زن باید دستگیر بشود و شما می‌توانید به بنده کمک کنید. این بنده عنان زد: این زن باید دستگیر بشود و شما می‌توانید به بنده کمک کنید.

سابقه‌دار، به نام مرتضی 30 ساله مشکوک شدند. بلافاصله تصاحب مجدد در سهانه متهم در مقابل شاکتی بنده قرار گرفت و او نیز این محرم سابقه‌دار، با مه‌د شناسایی قرار داد. در ادامه مشخص شد متهم به نام مرتضی یکی از مجرمان سابقه‌دار پلیس آگاهی است که دارای 9 فقره سابقه دستگیری و زندان به اتهام ارتکاب سرقت، تجاوز، جعل عنوان و غیره

است. با توجه به شناسایی دقیق متهم از سوی مالباخته و اطلاعات موجود از این مجرم سابقه‌دار بلافاصله مخفیگاه وی در منطقه شمال شرق تهران مورد شناسایی قرار گرفت؛ در مراجعه کارآگاهان به محل سکونت متهم و انجام تحقیقات و بررسی‌های دقیق‌تر مشخص شد که متهم در زمان ارتکاب سرقت با سپرده شدن وثیقه از سوی اعضای خانواده‌اش خارج از زندان بوده

اما پس از آزادی موقت قصد بازگشت به زندان را نداشته که در تاریخ 16 اسفند به احاطه توسط 2 پادشاه، به زندان معرفی شده است. با شناسایی متهم بلافاصله دستگیر قضایی لازم جهت انتقال متهم به اداره پنجم پلیس، آگاهی اخذ و متهم به پلیس، آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. با انتقال متهم به اداره پنجم و انجام تحقیقات، وی در اظهارات اولیه منکر هرگونه ارتکاب سرقت در مدت زمان آزادی موقت خود بود اما پس از حضور مالباخته در اداره پنجم و با توجه به دلایل

و مدارک قطعی ارائه شده از سوی کارآگاهان احتیاج به سبقت اموال مالباخته و آزار و اذیت وی اعتراف کرد. سرهنگ عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به شیوه و شگرد متهم در نحوه انتخاب مالباختگان گفت: متهم در غالب سرقت‌های خود، با جعل عنوان مأمور و

انتخاب افراد جوان و پرسیدن سؤال درباره علت ارتباط آنها با یکدیگر، ضمن تهدید افراد به بازداشت و دستگیری اقدام به بازرسی اموال همراه کرده و در صورت وجود نقد و دیگر اموال باارزش همراه افراد اقدام به سرقت و متواری شدن از محل کرده است.